
 

INFORMACJE 

 Obrady Konferencji odbywać się będą        
w Hotelu ForRest położonym w Zielonej 
Górze, przy ul. Racula-Głogowska 4a. 
www.for-rest.pl 

 Przewidziany czas na wygłoszenie 
referatu to 15 minut. 

 Podczas drugiego dnia Konferencji           
(09 czerwca 2016 r.) przewidziana jest 
sesja posterowa. Format posteru A2.  

 Pozostałe informacje zostały podane          
w załączonym szczegółowym programie 
Konferencji.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Dojazd z Dworca PKP, PKS - linia autobusowa nr 30 
                                                       -  TAXI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PUBLIKACJI 

Przesłane artykuły zostaną zrecenzowane. W zależności od 
recenzji i deklaracji autora zostaną opublikowane: 

 w czasopismach: Reports on Geodesy and       
Geoinformatics, Acta Scientiarum Polonorum –          
Geodesia et Descriptio Terrarum oraz Civil and   
Environmental Engin eering Reports 

 w monografii tematycznej; artykuły   przeznaczone do 
monografii muszą mieć objętość 0,5 ark. (20 000 
znaków ze spacjami lub 1 500 cm

2
 rysunków, wzorów,  

tabel). 
Każdy uczestnik Konferencji w ramach opłaty za udział 
może opublikować jeden artykuł w podanych czasopismach 
lub w monografii tematycznej.  
 
 
 
 

SEKRETARIAT KONFERENCJI 
 

Uniwersytet Zielonogórski 
Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska  
Zakład Technologii Budownictwa, Geotechniki i Geodezji 
ul. Prof. Z. Szafrana 2 
65 – 516 Zielona Góra 

tel.  (68) 32 - 82 - 636, 32 - 82 - 416, 606 83 72 47 
fax. (68) 32 - 84 - 777 

Opłatę za udział w Konferencji należy przekazać przelewem 
na konto: 
 
 
 

BZ WBK S.A. O/ Zielona Góra 

PL 42 1500 1810 1218 1004 4483 0000 

 (w tytule proszę podać: 

 XXVI KNT  - imię i nazwisko uczestnika ) 

 

   

ZAKŁAD TECHNOLOGII BUDOWNICTWA,
GEOTECHNIKI I GEODEZJI

XXVI KONFERENCJA
NAUKOWO - TECHNICZNA

Tendencje i kierunki badawcze oraz zakres
praktycznych aplikacji 

w dziedzinie geodezji współczesnej

STOWARZYSZENIE
GEODETÓW 
POLSKICH
ODDZIAŁ
ZIELONA GÓRA

INSTYTUT BUDOWNICTWA

UNIWERSYTET ZIELONOGÓRSKI
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KOMITET NAUKOWY 

Przewodniczący: 

    prof. dr hab. inż. Józef GIL 
       Uniwersytet Zielonogórski 

Członkowie: 

 prof. dr hab. inż. Henryk BRYŚ 
     Politechnika Krakowska 

 dr hab. inż. Kazimierz ĆMIELEWSKI 
     Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 
 

 
 

 prof. dr hab. inż. Roman KADAJ 
     Politechnika Rzeszowska 

 prof. dr hab. inż. Edward KUJAWSKI 
     Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy 

 dr hab. inż. Zygmunt KURAŁOWICZ, prof. PG 
     Politechnika Gdańska  

 dr hab. inż. Maria  MRÓWCZYŃSKA, prof. UZ 
     Uniwersytet Zielonogórski 

 prof. dr hab. inż. Edward NOWAK  
     Politechnika Warszawska 

 prof. dr hab. inż. Witold PRÓSZYŃSKI 
     Politechnika Warszawska 

 dr hab. inż. Wiesław PAWŁOWSKI 
     Politechnika Łódzka 

 dr hab. inż. Izabela SKRZYPCZAK, prof. PRz 
    Politechnika Rzeszowska  

 prof. dr hab. inż. Bogdan WOLSKI 
    Politechnika Świętokrzyska  

 dr hab. inż. Ireneusz WYCZAŁEK 
     Politechnika Poznańska 

KOMITET  ORGANIZACYJNY 

Przewodnicząca: 

   dr hab. inż. Maria MRÓWCZYŃSKA, prof. UZ 

Członkowie: 

 dr inż. Anna BAZAN - KRZYWOSZAŃSKA 

 dr inż. Sławomir GIBOWSKI 

 dr inż. Marta SKIBA 

 dr inż. Marek TALAGA 

 dr inż. Krystyna URBAŃSKA 

 mgr inż. Anna KUCHARCZYK 

 mgr inż. Urszula GÓRAL 

RAMOWY PROGRAM KONFERENCJI 

I dzień – 08 czerwca 2016 r. 

12
00

 - 14
00

 Rejestracja Uczestników 

14
00

 - 15
00

 Obiad 

15
30

 - 17
00

 I Sesja  

18
00

 - 22
00

 Uroczysta kolacja – Palmiarnia 

II dzień – 09 czerwca 2016 r. 

8
00

 - 9
00

 Śniadanie 

9
15

 - 10
30

 II Sesja 

10
30

 - 11
00

 Przerwa kawowa 

11
00

  - 12
30

 

12
30

  - 13
00

 

III Sesja  

Sesja posterowa 

13
00

  - 14
00

 Obiad 

15
00

   Wycieczka po Zielonej Górze 

18
00

   Seans w Planetarium 

19
30

 - 23
00

 Grill 

III dzień – 10 czerwca 2016 r. 

8
00

 - 9
00

 Śniadanie 

9
15

  - 10
30

 IV Sesja 

10
30

  - 11
00

 Przerwa kawowa 

11
00

  - 12
30

 V Sesja 

Podsumowanie i zakończenie Konferencji 

13
00

 Obiad 
 

 

 prof. dr hab. inż. Ryszard GRABOWSKI 
    Politechnika Białostocka 

 


